
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

sexta-feira, 19 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00150

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E6106D00B31BE85016B4D13A4A17587



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00150 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 010/2013. Objeto:  Manutenção de prédios públicos.

Pregão Presencial nº 011/2013. Objeto: Locação de hora maquina para as atividades de Infraestrutura deste município.
Pregão Presencial nº 012/2013. Objeto: Aquisição material gráfico, destinados às ações das diversas Secretarias deste município.
Pregão Presencial nº 013/2013. Objeto: Manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos, e maquinas do município.
Pregão Presencial nº 014/2013. Objeto:  Aquisição de artigos de informática e eletrônicos, deste município.

• Contrato nº  322 - Dispensa   Nº 311 - Objeto: Contratação de um empresa especializada para serviços e também aquisição de um motor
2vc monof. 220v destinado a feira verde no municipal de Lajedão.  (Contratada: Carlos Teodoro Isaias Texeira Me)

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E6106D00B31BE85016B4D13A4A17587



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00150 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregao Presencial

                  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 010-2013, no dia 06/05/2013 às 08h00min horas, objetivando a manutenção de prédios públicos Aos 
interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 12h00min h, junto a Prefeitura Municipal, situada à 
Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 19 de Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. 
Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 011-2013, no dia 06/05/2013 às 09h30min horas, objetivando a locação de hora maquina para as 
atividades de Infra Estrutura deste município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 
12h00min h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 19 de 
Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 012-2013, no dia 06/05/2013 às 10h30min horas, objetivando a aquisição material gráfico, destinados 
às ações das diversas Secretarias deste município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 
12h00min h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro Lajedão BA. 19 de 
Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 013-2013, no dia 06/05/2013às 14h00min horas, objetivando a manutenção preventiva e corretiva da 
frota de veículos, e maquinas do município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 
12h00min h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 19 de 
Abril de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será Realizada a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor preço, 
de número 014-2013, no dia 06/05/2013às 16h00min horas, objetivando a aquisição de artigos de informática e 
eletrônicos, deste município. Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 12h00min h, junto a 
Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 19 de Abril de 2013. Aécio 
Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24D7EF846C1ECDAEB68C055BC136D919

sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00150 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



sexta-feira, 19 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00150 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

              
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                                                        ESTADO DA BAHIA 
 

 

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 
13.785.670/0001-02 

 

 
 
 
 

 
 
 
                         COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

                                           DISPENSA   Nº 311 
                                           P.A    Nº 337 
                                          CONTRATO  Nº  322 
 
Contratada: CARLOS TEODORO ISAIAS TEXEIRA ME    -   
 CNPJ  01.162.938/0001-70 
Objeto:  : Contratação de um empresa especializada para serviços e também 
aquisição de um motor 2vc monof. 220v destinado a feira verde no municipal 
de lajedão. 
O Valor Total de R$ 4.275,00 (Quatro mil duzentos setenta e cinco reais) 
 Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia 
 CNPJ - 13.785.670/0001-02 
Lajedão – Bahia, 12 de Abril de 2013 

 
AECIO TARLES -PRESIDENTE 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E6106D00B31BE85016B4D13A4A17587


